Администрация сельское поселение «Тупикское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 января 2022 г.                                                                                      № 01
с. Тупик
«О принятии жилого помещения в муниципальную собственность».
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления главы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» № 200 от 27 декабря 2021 года «О включении в казну муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» объекта недвижимого имущества», на основании акта приемки-передачи жилого дома от 14.01.2022 года, постановляю:
1. Принять в муниципальную собственность жилое помещение по адресу: с. Тупик, ул. Строительная, дом 7, квартира 1 общей площадью – 32,8 кв.м. с кадастровой стоимостью 140316,59 (сто сорок тысяч триста шестнадцать рублей 59 копеек).

2. Генеральному директору ООО «Коммунальник» Ефанову Н.Н. принять данные жилые помещения на баланс.

3. Главному специалисту по общим вопросам внести данные жилого помещения в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Тупикское».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского

  поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв